

	





  




  
  

    
      [image: M-Klima]
    

    

      
         Hledat
      



  
    
    

    

  




    



   Navigace


    

      
        Navigace
      


      	

          
            Dotace 
          


	

    
      Dotace klimatizace
    

  
	

    
      Dotace na tepelné čerpadlo 2024
    

  
	

    
      Kotlíkové dotace pro rok 2024
    

  
	

    
      Dotace fotovoltaika 2024
    

  




        
	

          
            Klimatizace 
          




  	

  
      Podle značky  
      	
      
          
            Klimatizace Toshiba
          
      
        
	
      
          
            Klimatizace Daikin
          
      
        
	
      
          
            Klimatizace LG
          
      
        


  
    
	

  
      Podle umístění  
      	
      
          
            Centrální klimatizace
          
      
        
	
      
          
            Nástěnné klimatizace
          
      
        
	
      
          
            Podstropní klimatizace
          
      
        
	
      
          
            Kazetové klimatizace
          
      
        
	
      
          
            Mezistropní klimatizace
          
      
        
	
      
          
            Parapetní klimatizace
          
      
        


  
    
	

  
      Podle druhu  
      	
      
          
            Klimatizace s přívodem vzduchu
          
      
        
	
      
          
            Klimatizace do bytu a domu
          
      
        
	
      
          
            Klimatizace pro malé firmy
          
      
        
	
      
          
            Klimatizace pro velké firmy
          
      
        


  
    


    
  
    
      Ceník klimatizací
    
    
      Katalogy klimatizací
    
    
      Poptávka
    

  





        
	

          
            Tepelná čerpadla 
          




  	

  
      Podle značky  
      	
      
          
            Tepelná čerpadla Daikin Altherma
          
      
        
	
      
          
            Tepelná čerpadla Toshiba Estia
          
      
        


  
    
	

  
      Podle druhu  
      	
      
          
            Tepelná čerpadla Vzduch - Voda
          
      
        
	
      
          
            Tepelná čerpadla Vzduch - Vzduch
          
      
        


  
    
	

  
      Servis  
      	
      
          
            Montáž tepelného čerpadla
          
      
        


  
    


    
  
    
      Poptávka
    
    
      Ceník tepelných čerpadel
    
    
      Katalogy tepelných čerpadel
    

  





        
	

          
            Fotovoltaika           




        
	

          
            Podlahové topení           




        
	

          
            Průmyslové chlazení 
          


	

    
      Mrazicí boxy
    

  
	

    
      Chladicí boxy
    

  




        
	

          
            Velkoobchod           




        
	

          
            Reference           




        
	

          
            Kontakt           




        



    

  




    
    


    





  




  

  

    
      Garance získání dotace
    


    
      Kompletní přehled dotací
    


    
      Osobní konzultace zdarma.
    



      
  Mám zájem o dotaci 


    

  







  

  

    
      Kvalitní servis
    


    
      Instalací naše práce nekončí
    


    
      Prodlužte životnost tepelného čerpadla či klimatizace a objednejte se včas na pravidelný servis
    



      
  Mám zájem 


    

  







  

  

    
      Osobní konzultace zdarma
    


    
      Chraňte se před pylem a plísněmi klimatizací!
    


    
      Pořiďte si kvalitní klimatizaci značky TOSHIBA Daisekai 9.
    



      
  Mám zájem o klimatizaci 


    

  







  

  

    
      Vyřízení dotace zdarma
    


    
      S námi si tepelné čerpadlo můžete dovolit!
    


    
      Vyměňte starý kotel za nový za pomoci dotace.
    



      
  Mám zájem o tepelné čerpadlo 


    

  







  

  

    
      Osobní konzultace zdarma
    


    
      Chcete ušetřit za elektřinu?
    


    
      Pořiďte si fotovoltaickou elektrárnu a buďte energeticky soběstační.
    



      
  Mám zájem o fotovoltaiku 


    

  







  

  

    
      Šetřete peněženku i přírodu
    


    
      Akce na tepelná čerpadla skladem se slevou -20%
    


    
      Nejlepší řešení po Vaše vytápění
    



      
  Mám zájem o tepelné čerpadlo 


    

  





  










  
    

      





  

    

      [image: Klimatizace]
    
    
  
    

      
        Klimatizace
      


      
        Klimatizace montujeme a dodáváme bytů, rodinných domů či firem.
      


        
  Více informací 



      
        
      

    


  







  

    

      [image: Tepelná čerpadla]
    
    
  
    

      
        Tepelná čerpadla
      


      
        Staňte se nezávislými na tradičních energiích a pořiďte si tepelné čerpadlo.
      


        
  Více informací 



      
        
      

    


  







  

    

      [image: Průmyslové chlazení]
    
    
  
    

      
        Průmyslové chlazení
      


      
        Navrhneme a dodáme technologii pro mrazicí či chladicí zařízení.
      


        
  Více informací 



      
        
      

    


  







  

    

      [image: Fotovoltaika]
    
    
  
    

      
        Fotovoltaika
      


      
        Vaše vlastní fotovoltaická elektrárna na klíč, včetně vyřízení dotace.
      


        
  Více informací 



      
        
      

    


  







  

    

      [image: Podlahové topení]
    
    
  
    

      
        Podlahové topení
      


      
        Levné a efektivní podlahové topení je možné kombinovat i s topením radiátory.
      


        
  Více informací 



      
        
      

    


  







  

    

      [image: Velkoobchod]
    
    
  
    

      
        Velkoobchod
      


      
        V našem velkoobchodu najdete velmi zajímavé zboží.
      


        
  Více informací 



      
        
      

    


  




      


    

  


  


  



  

    

      
        Kvalita, spolehlivost 

a životnost
      


  
        
  Více info o nás 


      
  
    

    

      Jsme profesionálové. Naše služby jsou komplexní, dbáme na kvalitu, máme skvělé ceny a dodáváme včas. Dodáváme a montujeme jak klimatizace do bytů a domů, tak klimatizace do kanceláří a firem.

Stejně tak se zaměřujeme na tepelná čerpadla, která Vám zajistíme od projektu až po realizaci.



    

  





  


  


  
    

      

        
          Z našich článků
        


        
  Všechny články 



      

      




  

    

      [image: Tepelná čerpadla skladem se slevou 20%]

    
      
    
      08. 11. 2023
    
  
    
      Tepelná čerpadla skladem se slevou 20%
    


    
  Číst článek 



  






  

    

      [image: Akce 1+1 ZDARMA - k multisplitu DAIKIN vnitřní jednotka ZDARMA]

    
      
    
      07. 09. 2023
    
  
    
      Akce 1+1 ZDARMA - k multisplitu DAIKIN vnitřní jednotka ZDARMA
    


    
  Číst článek 



  




      


    

  


  


  
    

      

        
          Poradna
        


        
  Přejít do poradny 



      

      




  

    
      Jak vybrat tepelné čerpadlo
    


    
      Pokud jste se rozhodli investovat do pořízení tepelného čerpadla, je to správná volba, protože jeho provoz je několikanásobně levnější než u jiných zdrojů tepla. Ale…
    


    
  Číst článek 



  






  

    
      Kolik tepelné čerpadlo ušetří
    


    
      Dokážete si představit, že byste změnou topení ušetřili tolik peněz, že byste si mohli za 10 let koupit nové auto? Samozřejmě, že ne zrovna BMW. Je to možné, když…
    


    
  Číst článek 



  






  

    
      Dotace na tepelné čerpadlo
    


    
      Chcete opravdu ušetřit na topení v rodinném domě a přitom mít vysoce efektivní a ekologické topení? Pak zvolte tepelné čerpadlo. Díky pokračujícímu programu Nová zelená…
    


    
  Číst článek 



  




      


    

  


  


  



  
    
  

  

    
      Školy, banky, nákupní centra, ale i rodinné domy. Přes 500 projektů všech velikostí.
    



      
  Naše realizace 


    

  

  



  	

      
        
      
    
      Od začátku do konce
      
      Od návrhu, přes dodání, montáž, zaškolení i následný zákaznický servis.
    
    
	

      
        
      
    
      Od nejmenších po největší
      
      Od malých bytů a rodinných domů po velké firmy a hotelové komplexy.
    
    
	

      
        
      
    
      Kvalita s dokončením v termínu
      
      Nabízíme kvalitní produkty a klademe důraz na dodržení termínů realizací.
    
    




    
  





  











  

    
      Máte zájem o naše služby?
    


    
      Napište nám a my vám připravíme cenovou nabídku na míru. Zcela bez závazků.
    


    
      
    

  


  

  

    




  

  
  Jméno a příjmení *



  



  


  



      
    

    




  

  
  Typ služby *



  
        Klimatizace
      

        Tepelná čerpadla
      

        Fotovoltaika
      

        Průmyslové chlazení
      

        Ostatní
      




  


  



      
    

    




  

  
  Telefon *



  



  


  



      
    

    




  

  
  E-mail *



  

  


  



      
    

    




  

  
  Kraj *



  
        Hlavní město Praha
      

        Středočeský kraj
      

        Jihočeský kraj
      

        Plzeňský kraj
      

        Karlovarský kraj
      

        Ústecký kraj
      

        Liberecký kraj
      

        Královéhradecký kraj
      

        Pardubický kraj
      

        Kraj Vysočina
      

        Jihomoravský kraj
      

        Zlínský kraj
      

        Olomoucký kraj
      

        Moravskoslezský kraj
      




  


  



      
    

    




  

  
  PSČ *



  



  


  



      
    

    




  

  
  Adresa *



  



  


  



      
    

    




  

  
  Zpráva 


  


  


  



      
    


  


  



  

  
  Chci přiložit soubor pro upřesnění představ. 


  

  

  


  




  



  

  
  Příloha (doc, docx, pdf, jpg, jpeg) 


  


  


  





  


    



  

  

    
      Odesláním souhlasím se zpracováním osobních údajů.
    


    
      Odeslat poptávku 
    

  









    


    



    
    




  

    
      Partneři
    


    

      [image: logo-toshiba]

    
    

      [image: logo-daikin]

    
    

      [image: logo-lg]

    
    

      [image: logo-niccons]

    
    

      [image: logo-aspen]

    
    

      [image: hitachi-logo]

    

  



  


  
  




  

    
      
         +420 725 721 137
      
      
         info@m-klima.cz
      

    


    

      
         Facebook
      
      
 Kariéra
      
      
 O nás
      

    


    


    

      
        Navigace
      


      	

          
            Dotace
          

          	

              
                Dotace klimatizace
              
              
            
	

              
                Dotace na tepelné čerpadlo 2024
              
              
            
	

              
                Kotlíkové dotace pro rok 2024
              
              
            
	

              
                Dotace fotovoltaika 2024
              
              
            



        
	

          
            Klimatizace
          

          	

              
                Podle značky
              
              
            
	

              
                Podle umístění
              
              
            
	

              
                Podle druhu
              
              
            
	

              
                Ceník klimatizací
              
              
            
	

              
                Katalogy klimatizací
              
              
            
	

              
                Poptávka
              
              
            



        
	

          
            Tepelná čerpadla
          

          	

              
                Podle značky
              
              
            
	

              
                Podle druhu
              
              
            
	

              
                Servis
              
              
            
	

              
                Poptávka
              
              
            
	

              
                Ceník tepelných čerpadel
              
              
            
	

              
                Katalogy tepelných čerpadel
              
              
            



        
	

          
            Průmyslové chlazení
          

          	

              
                Mrazicí boxy
              
              
            
	

              
                Chladicí boxy
              
              
            



        



    

    

      
        Copyright 2021 by M-klima s.r.o. All rights reserved.
 This site is protected by reCAPTCHA and the Google Privacy Policy and Terms of Service apply.
      


      
        made 
          [image: critical s.r.o.]
        
      


    


  



















